平成 27年 3月 4日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

 新コンセプトショップ 「ACEShoes（エースシューズ）」 オープン

のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

新しいコンセプトのショップになる『ACEShoes（エースシューズ）』をルミネ新宿店、ルミネ横浜

店に平成 27年 3月 5日（木）に同時オープンいたします。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

平成 27年 3月 4日

株式会社エービーシー・マート

新コンセプトショップ 『ACEShoes（エースシューズ）』

ルミネ新宿店、ルミネ横浜店 3/5（木）同時オープン

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、新しいコンセプト

ショップになる。『ACEShoes（エースシューズ）』をルミネ新宿店、ルミネ横浜店に平成 27 年 3 月 5 日（木）

に同時オープンいたします。

メインターゲットはおしゃれに敏感な F1 層が中心になります。

・洋服・シューズ・アクセサリーなど身の回りのモノに気を使う

・日々新しいモノ・サービスに興味がある

・自分磨きを怠らない

・プライベート・仕事共にアクティブ

・ファッションに興味を持ち常に最新トレンドに敏感

・付加価値、物へのこだわり（ブランド、ディティール等）を持つ

そんなお客様がご来店できる洗練されたトレンドを追求した売り場を目指します。商品は常にトレンドを

意識しつつ、幅広くセレクトします。

http://www.abc-mart.com/aceshoes/

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 広報

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当 東前：koji.higashimae@abc-mart.co.jp

    港：kazuhisa.minato@abc-mart.co.jp

http://www.abc-mart.net

http://www.abc-mart.net/

-about Ace Shoes-

ACE というスラング語はトランプのエースに由来しています。

意味としては『第１人者』『評判が一番高い』ということ

究極の自分磨きが出来るたった一つの SHOES SHOP

Fashion Geek Spot

ファッショニスタが世界中からこぞって集いたくなる場所

「ACE Shoes から日本全国へ、洗練された本質だけを発信し続ける」

というコンセプトを軸に洗練された良質なインプットをお客様ヘ向けアウトプットする至高の場所

世界基準の最新トレンドを ACE Shoes 目線で切り取り

シューズにのめり込んだファッショニスタの五感を刺激し、日本中からこぞって集いたくなるような

とても刺激的で心が躍るコンセプトシューズショップ

ACE Shoes は

日本全国のファッショニスタが気の済むまで掘り起こしセレクト出来る場所を、ご提供致します。

-featured products-

『RETRO SLIP ON』

Vans の過去のアーカイブスから時代に合ったデザインを復刻させるシリーズ。

ラストは USA MADE の形を忠実に再現し、BOXもクラシックデザインを使用、サイドネーム、ヒールパッチ

なども当時のディテールを彷彿させる。

VANS-V98R SB-

SLIP ON-USA

\6,800 (税抜）

『TITAN Ⅱw』

1948 年イタリア・ヴェネト州に創業したスポーツブランド「ディアドラ」。ディアドラの持つ過去のアーカイブ

をスニーカーとして復刻。TITAN Ⅱは、1987 年に発表したハイパフォーマンスランニングシューズがベー

スとなったモデル。アッパーにはスエードとナイロンを使用、独自のミッドソールやヒール部分のスタビラ

イザーにより、高いフィット感と安定性を実現。  国内少量入荷モデル。

DIADORA-160825

TITAN II W-NAVY/WHITE/PNK

\8,700 (税抜）